
Raua tn 2 / 10124 Tallinn / 628 2000 / rescue@rescue.ee / www.paasteamet.ee / registrikood 70000585 

 

  

Siseministeerium 

info@siseministeerium.ee 

Teie: 03.04.2018 nr 1-7/100-1 
 
Meie: 16.04.2018 nr 2-2/6787-2 

Elutähtsa teenuste kirjeldus ja 
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ja toimepidevuse nõuded vedelkütusega 

varustamise tagamisel" eelnõule 

ettepanekute esitamine 

 

 

Esitame teile tähelepanekud kooskõlastamisele saadetud eelnõudele. Nendime, et määruste 

eelnõudes sätestatud nõuded on tegelikult väga üldised ja seletuskirjad kordavad määruse 

tekste, mitte ei tõlgenda sätteid. Seletuskirjades puuduvad põhjendused ja argumentatsioon ning 

nende rakendamisest hädaolukorra lahendamisel. 

 

1. Elutähtsa teenuse kirjeldus ja toimepidevuse nõuded vedelkütusega varustamise 

tagamisel 

a. Eelnõu § 4 lõige 1 sätestab vedelkütuse müüjale kohustuse varustada 

autonoomse elektritoitega üks tankla vähemalt kolmes maakonnas, millest üks 

on Tallinnas või Harjumaal. 

Päästeamet teeb ettepaneku täiendada määruse sõnastust ja määratleda 

autonoomse elektritoitega tanklate asukohtadena Saaremaa ja Hiiumaa. 

Teadaolevalt on vedelkütusega varustatus (tanklate arv) saartel madalam kui 

mandril ja võib osutuda kitsaskohaks kriiside lahendamistel. Hädaolukorras 

peab elutähtsa teenuse jätkumine olema võimalik igale tarbijale. 

 

Ühiskond sõltub üha keerukamatel tehnoloogilistel lahendustel põhinevatest ja 

omavahel sõltuvuses olevatest elutähtsatest teenustest. Tuleb arvestada, et samal 

ajal võib esineda hädaolukordi, mille lahendamiseks kasutatakse samu 

vahendeid ja/või varusi.  

 

Siseturvalisuse arengukava on juhtinud tähelepanu, et ulatuslike elutähtsate 

teenuste katkestuse korral on elutähtsa teenuse osutajatel võimekus tagada 

teenust piiratud mahus ja pigem pealinna piires. Ulatuslike elutähtsate teenuste 

katkestuse korral puuduvad riiklikud suunised, mis piirkondades või objektidele 

tuleb teenuseid taastada eelisjärjekorras. 
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Seega leiame, et tuleks konkreetsemalt määratleda autonoomse elektritoitega 

tanklate asukohad, mitte jätta vedelkütuse müüjale otsustusõigus tankla 

asukohtade määratlemiseks.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kuno Tammearu 
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